关于公布航天学院材料科学与工程学科 2025 年博士生秋季招生考核成绩及拟录

取名单的通知

航天学院材料科学与工程学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

航天学院材料科学与工程学科 2025 年申请考核秋季招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩 备注

2025010025 汪驰宇 90 89.6

2025010633 李翰 外语免试 80.6

2025010116 张冠以 90 77.4

2025010031 白瑞 90 72.4

2025010937 王瀚白 外语免试 67.8

2025011048 周宇凡 缺考 缺考

2025011011 李涛 缺考 缺考

2025011762 贾笑书 85 72.3 苏州实验室

2025010991 张昊天 90 74.9 苏州研究院

2025011674 王帅 94 78.6 郑州研究院

2025010614 冯静 84 73.2 郑州研究院

2025010233 张浩楠 88 65.6 郑州研究院

2025011600 张乐儒 85 65.0 郑州研究院

2025011622 杨涛 外语免试 61.8 郑州研究院

2025010943 葛宇涵 90 68.8 重庆研究院

2025011709 侯帅 80 68.2 宁波材料班

2025010596 刘欢 80 53.8 课题急需

2025010329 赵壑铭 外语免试 60.9 课题急需

航天学院材料科学与工程学科 2025 年硕博连读秋季招生考核成绩

报名号 姓名 综合考核成绩 备注

20240075 穆宇文 93.9

20240162 苑星文 87.1

20240275 费腾 81.4

20240302 高佳 80.5

20240330 陈骜 78.1

20240456 王烁 78.0

20240569 胡海玥 77.8

20240716 冯子骏 77.7

20240101 席嘉恒 77.7

20240697 王宇强 71.6

20240170 韩知宏 79.9 苏州研究院

20240295 王慧 75.9 苏州实验室

20240704 彭裕超 69.6 苏州实验室

20240789 李童博 79.2 郑州研究院

我学科本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线

视为外语水平考核合格，成绩不计入总成绩。

根据材料审核结果、综合考核结果、外语考核结果、（专项计划还包括专项

单位或导师意见），结合导师和学院招生情况，确定拟录取名单，现将本学院拟

录取名单公布如下：

普通计划：

全日制学术型：穆宇文、汪驰宇、苑星文、费腾、李瀚、高佳、陈骜、王烁、

胡海玥、冯子骏、席嘉恒、张冠以

全日制专业型：白瑞

专项计划：

郑州研究院（全日制专业型）：李童博、王帅、冯静、张浩楠、张乐儒

苏州研究院（全日制专业型）：韩知宏、张昊天

苏州实验室（全日制学术型）：王慧、彭裕超、贾笑书

重庆研究院（全日制专业型）：葛宇涵

宁波材料班（全日制专业型）：侯帅

课题急需专项：待学校统一评审后，11 月中旬在我校研招办网站公布。另

外，根据课题急需专项文件要求，“符合申请条件的博士生导师可根据课题进展

程度，随时向所在学院提交申请加入本专项计划，经学院对导师科研情况进行全

面审核通过后报学校执行”，补充申报的生源需为已参加本次综合考核的考生。

联 系 人：梁老师

联系电话：18846116878

航天学院材料科学与工程学科

2024 年 11 月 8 日